1

2026 年２月 13 日

各 位

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2026 年 2 月 13 日開催の取締役会において、連結子会社の代表取締役の異動について、下

記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件は各社の株主総会及び取締役決定を経て

正式に決定する予定です。

記

1． INCLUSIVE 株式会社（2026 年２月 26 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

藤 田  誠
取 締 役

（当社 代表取締役会長）

代表取締役社 長

（当社 代表取締役会長）

木 村 美 樹
代表取締役社 長

（当社 代表取締役社長）

代表取締役副社長

（当社 代表取締役社長）

2． 株式会社下鴨茶寮（2026 年２月 26 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

藤 田  誠
取 締 役

（当社 代表取締役会長）

代表取締役社 長

（当社 代表取締役会長）

野 口 拓 勇
代表取締役社 長

（当社 取締役）

代表取締役副社長

（当社 取締役）

3． LAND INSIGHT 株式会社（2026 年２月 26 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

藤 田  誠
取締役ファウンダー

（当社 代表取締役会長）

代表取締役社 長

（当社 代表取締役会長）

遠 藤 嵩 大 代表取締役社 長 代表取締役副社長

会 社 名  INCLUSIVE Hold ings 株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  木 村 美 樹

 (コード番号：7078  グロース市場)

問 合 せ 先 取 締 役  管 理 本 部 長  正 田  聡

 (TEL 03-6427-2020)

2

4． 株式会社 OGS（2026 年２月 26 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

藤 田  誠
取 締 役

（当社 代表取締役会長）

代 表 取 締 役

（当社 代表取締役会長）

木 村 美 樹
代 表 取 締 役

（当社 代表取締役社長）

―

（当社 代表取締役社長）

以 上